

Vojensvej 11 ApS

Esplanaden 34 A, 1263 København K

CVR-nr. 31 27 08 39

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Mads Valtorp Grønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vojensvej 11 ApS Esplanaden 34 A 1263 København K
	CVR-nr.: 31 27 08 39
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mads Valtorp Grønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MWG Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere, udleje og udvikle fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.235.419 kr. mod 1.923.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -462.742 kr. mod 1.875.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af ekstraordinære finansielle omkostninger samt tomgang og renoveringsomkostninger i forlængelse af tidligere lejers konkurs. Det pågældende lejemål er genudlejet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.235.419	1.923.949
Værdiregulering af investeringsejendomme	165.000	-500.000
Driftsresultat	1.400.419	1.423.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.667
Andre finansielle indtægter	0	1.790.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.993.658	-859.703
Resultat før skat	-593.239	2.405.094
3 Skat af årets resultat	130.497	-529.144
Årets resultat	-462.742	1.875.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-462.742	-6.124.050
Disponeret i alt	-462.742	1.875.950



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	44.165.000	44.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.165.000</u>	<u>44.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.165.000</u>	<u>44.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.402	9.328
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.394	7.882.542
	Andre tilgodehavender	106.110	31.393
	Periodeafgrænsningsposter	56.089	48.176
	Tilgodehavender i alt	<u>874.995</u>	<u>7.971.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.487.415</u>	<u>2.762.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.362.410</u>	<u>10.734.130</u>
	Aktiver i alt	<u>46.527.410</u>	<u>54.734.130</u>



Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.586.662	13.049.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	12.711.662	21.174.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.148.118	4.278.615
Andre hensatte forpligtelser	0	98.520
Hensatte forpligtelser i alt	4.148.118	4.377.135
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	25.204.144	26.197.482
Deposita	1.145.590	880.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.349.734	27.077.872
Kortfristet del af langfristet gæld	997.512	961.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.269	55.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.316.863	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	628.561
Anden gæld	301.959	164.878
Periodeafgrænsningsposter	407.293	294.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.317.896	2.104.719
Gældsforpligtelser i alt	29.667.630	29.182.591
Passiver i alt	46.527.410	54.734.130

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	19.173.454	0	19.298.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.124.050	8.000.000	1.875.950
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	13.049.404	8.000.000	21.174.404
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-462.742	0	-462.742
	125.000	12.586.662	0	12.711.662



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.993.658</u>	<u>859.703</u>
	<u>1.993.658</u>	<u>859.703</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	628.561
Årets regulering af udskudt skat	<u>-130.497</u>	<u>-99.417</u>
	<u>-130.497</u>	<u>529.144</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>30.636.142</u>	<u>30.636.142</u>
Kostpris ultimo	<u>30.636.142</u>	<u>30.636.142</u>
Regulering til dagsværdi primo	13.363.858	13.863.858
Årets regulering til dagsværdi	<u>165.000</u>	<u>-500.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>13.528.858</u>	<u>13.363.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.165.000</u>	<u>44.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom i Rødovre.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
Afkastkrav	5,75%	5,75 %
Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægterne	5,4%	3 %
Vedligeholdelsesomkostninger i % af lejeindtægter	3,1%	3,2 %

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	16.443	16.381
---	--------	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 40.165 t.kr. pr. 30. april 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.797 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.757 t.kr.



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.201.656	27.158.937
Heraf forfalder inden for 1 år	-997.512	-961.455
	25.204.144	26.197.482
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.934.749	22.105.530

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	44.165.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	165.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 44.165 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tresor Invest ApS, CVR-nr. 37257184, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


